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2018 M. ISTORIJOS VALSTYBINIO BRANDOS EGZAMINO UZDUOTIS e Pagrindiné sesija
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26-53 kl. tasky suma (75 taskai)  Cia raso vertintojai:
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Jei suklydote atsakydami j klausimus su pasirenkamaisiais Kl. nr. A B C D Kl. nr. A B C
atsakymais, taisyti galite Cia. Parasykite tik taisomo klausimo
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Anksciau pasirinkto atsakymo nebraukite. Bukite atidis!
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A Saltinis

B Saltinis

C saltinis

Masis

Pasekmés:
1.

Valdovas

Priezastys:
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Valstybé

Paaiskinimas
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A Saltinis. Valdovo pasiekimai:
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B Saltinis. Valdovo pasiekimai:

1.

2.

C Saltinis. Valdovo pasiekimai:

1.

Vertintojai
Il
@)

2.

‘ ‘ (19)

32.

A Saltinis

B Saltinis

C éaltjnis

Keliautojas
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Politing

Ekonominé

Techniné

Europoje:

Vertintojai
I/l
@)

@

@

@

6)

"

38.

39.

40.

41.

42,

43.

Problema
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